[image: image1.png]<

i

AANSTATTROTAHC

Акционерное общество

«Дальневосточный проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	24.10.2024
	г.
	Хабаровск
	№
	№ 33/ЗКЦ-ДГТ/24/1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
рассмотрения и оценки котировочных заявок, представленных                                                                                       для участия в запросе котировок в электронной форме

Повестка дня:
1. Проведение совещания Экспертной группы 24.10.2024, по рассмотрению котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок в электронной форме № 33/ЗКЦ-ДГТ/24 на право заключения договора поставки, сборки и установки офисной мебели (далее – запрос котировок № 33/ЗКЦ-ДГТ/24).
2. Предложения в Конкурсную комиссию АО «Дальгипротранс» по итогам рассмотрения и оценки котировочных заявок, представленных к участию в запросе котировок 33/ЗКЦ-ДГТ/24.
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит запрос котировок № 33/ЗКЦ-ДГТ/24.
Начальная (максимальная) цена по договору составляет – 2 211 499 (два миллиона двести одиннадцать тысяч четыреста девяносто девять) рублей 00 коп. без НДС (2 653 798,80 руб. с НДС 20%).
Поставка Товара и оказание услуг по сборке и установке – не позднее 23.12.2024г.

Место поставки Товара и оказания услуг по сборке и установке – г. Хабаровск, ул. Шеронова 56, в рабочие кабинеты № 210, 214, 309, 408.
Гарантийный срок на Товар должен составлять 12 (двенадцать) месяцев с даты подписания сторонами товарной накладной без замечаний Заказчика, но не менее срока, установленного производителем.

Гарантийный срок на услуги по сборке Товара должен составлять 12 (двенадцать) месяцев с даты подписания сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг.
К установленному в котировочной документации сроку в личном кабинете электронных процедур на ЭТП, на странице данного запроса котировок на сайте utp.sberbank-ast.ru подана одна котировочная заявка.
В соответствии с карточкой рассмотрения котировочных заявок от 24.10.2024 г. Претенденту присвоен регистрационный номер: Претендент № 1.
1.2. По итогам рассмотрения котировочной заявки, представленной к участию в запросе котировок № 33/ЗКЦ-ДГТ/24, установлено, что: Претендент № 1 в составе котировочной заявке представил документы, предусмотренные п. 1.1.9., 2.3., 2.5. котировочной документации в подтверждение соответствия претендента требованиям котировочной документации запроса котировок № 33/ЗКЦ-ДГТ/24.
По пункту 2 повестки дня
2.1. На основании проведенной работы по рассмотрению котировочной заявки, представленной к участию в запросе котировок № 33/ЗКЦ-ДГТ/24, Экспертная группа приняла решение вынести на рассмотрение Конкурсной комиссии АО «Дальгипротранс» следующие предложения:

2.1.1. Допустить к участию в запросе котировок № 33/ЗКЦ-ДГТ/24 Претендента № 1.
2.1.2. Признать Претендента № 1 – Участником № 1 запроса котировок № 33/ЗКЦ-ДГТ/24.

2.1.3. В связи с тем, что к участию в запросе котировок № 33/ЗКЦ-ДГТ/24 допущен один Претендент признать запрос котировок № 33/ЗКЦ-ДГТ/24 несостоявшимся;

2.1.4. На основании п.п. 2.8.2. котировочной документации запроса котировок № 33/ЗКЦ-ДГТ/24 заключить договор с Участником № 1 по цене его финансово-коммерческого предложения 1 339 815 (один миллион триста тридцать девять тысяч восемьсот пятнадцать) руб. 00 коп. без НДС (1 607 778 (один миллион шестьсот семь тысяч семьсот семьдесят восемь) руб. 00 коп. с НДС 20%).
Подписи:
	Председатель Экспертной группы
	_________
	О.Н. Рубцова

	Члены Экспертной группы:

	_________
	А.А. Медведев

	_________

	М.В. Парфёнова

	_________
	А.В. Смирнова

	_________
	Л.Е. Бурнина-Пассар

	Секретарь
	_________
	Н.В. Абросова